Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 145 de 19 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

 NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os a baixos relacionados,

junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

MATRICULA NOME CARGO

25.527 ADRIANA CRISTINA DA ROCHA DIRETOR A PROTEÇÃO BÁSICA

25.533 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA BOMFIM DIRETOR DE PROTEÇÃO

ESPECIAL A FAMÍLIA

11.188 WANDERSON CLAY PEREIRA DOS SANTOS DIRETOR DO BOLSA FAMÍLIA

25.466 GISELLE ARMADA TRIGO DA SILVA DIRETOR DO PROGRAMA DE

ATEMDIMENTO INTEGRAL A

FAMÍLIA - PAIF

25.528 MATHEUS LINS DOS SANTOS ASSESSOR TÉCNICO V

25.529 WANDERSON ARAUJO DA SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO VI

25.530 RAFAEL SILVIANO DOS SANTOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO VI

25.531 ELISANGELA DE OLIVEIRA AUGUSTO ASSESSOR ADMINISTRATIVO V

25.535 ANDERSON DOS SANTOS ASSESSOR TÉCNICO V

25.536 KARINA OLIVEIRA DAMES DE AZEVEDO ASSESSOR DIRETOR III

25.537 CASSIO RODRIGUES DE MORAES LEONE ASSESSOR DIRETOR VI

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de janeiro de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

(REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÃO)

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)